
                                                            

お客さまへ 

 

ＡＴＭ営業終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただきました下記記載のＡＴＭは、営業を終了することになりましたので、お知

らせいたします。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、お近くの「店舗・ＡＴＭ」をご利用いただきます

ようお願いいたします。 

 

営業を終了するＡＴＭ 営業終了日 最寄りの店舗・ＡＴＭ 

本店営業部（西口） 令和 3年 1月 8日 午後３時 本店営業部（東口） 

大井 令和 3年 １月 15日 午後３時 東前支店 

綾野 令和 3年 １月 15日 午後３時 静里支店 

ヨシヅヤ海津平田店 令和 3年 １月 15日 午後３時 今尾支店 

大垣鉄工団地前 令和 3年 １月 15日 午後３時 大垣インター支店 

バロー池田店 令和 3年 １月 15日 午後３時 池田支店 

平和堂大野店 令和 3年 １月 15日 午後３時 大野支店 

織部の里もとす 令和 3年 １月 15日 午後３時 本巣支店 

本巣市役所（共同） 令和 3年 １月 15日 午後９時 本巣支店 

 

                                                         

【お問い合わせ先】 

大垣西濃信用金庫 

ＴＥＬ：０１２０－１６７－５０６ 

 

 


